

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

atf tech - Technikhandel e.U.  
 Peter Steininger  
 Peter Steininger  
 Galgenau 13  
 4240 Freistadt  
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800789  
 Kundennr.: 21739  
 Datum: 13. August 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Telefon: +49(0)5409 4034-115  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240800886 vom 13.08.2024; Ihre Referenznr.: LB24-1048;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900	14900	<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	24,16	96,64
2	400601		<b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 1,32 kg	12	Stück	2,01	24,12
3	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	1,51	6,04
4	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	9,78	78,24
5	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	5,61	56,10
6	90169	90169	<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b>	4	Stück	28,67	114,68

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800789

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT)				
7	6201		<b>Österreich Paketversand bis 31,5 kg</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>384,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800789 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

25,00